w0, ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA

Rua Vereador Manoel Firmino. 134 — Centro — Teotonio Vilela— Alagoas  CNPJ: 12.842.829/0001-10
AL{gore Telefones: FAX (82) 3543-1365 /(82) 3543-1210/(82) 3543-1288 prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

Oficio N°. 181/2017 - PGTV

Referéncia: Oficios n° 1662 e 1663 — IPL 0257/2017-4 SR/PF/AL

A Vossa Exceléncia
Senhor Doutor Antonio Miguel Pereira Junior
Delegado de Policia Federal — Superintendéncia Regional em Alagoas
ASSUNTO: Intimagdo de Funcionarios.
[lustrissimo Senhor Delegado de Policia Federal.

A Prefeitura Municipal de Teotonio Vilela, neste Estado. com sede Rua Vereador Manoel
Firmino. n® 134, CEP: 57.265-000 Telefone: 82-3543-1365, CNPJ n°® 12.842.829/0001-10, por meio
de sua Procuradoria-Geral, vem a presenga de Vossa Senhoria, informar que as informagdes
referentes aos funcionarios: Tatiana dos Santos Silva, CPF: 012.985.114-02; Welanio Cicero da
Silva Santos, CPF: 056.984.974-86 e Eliane Lourengo da Silva, CPF: 078.553.804-69 nao fazem
parte dos quadros dos servidores deste municipio, conforme declaragdes oriunda do Setor de

Recursos Humanos desta Prefeitura em anexo.

Por fim, informo, que apenas o endereco do Senhor Welanio Cicero da Silva Santo, CPF:

056.984.974-86 fora o tnico encontrado nos arquivos municipais.
Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideragao.

Teotonio Vilela, Estado de Alagoas em 18 de julho de 2017.

/_W

Pedro Marcelo da Costa Mota

Procurador-Geral do Municipio de Teotonio Vilela/AL
OAB/AL n° 10.439
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MJ - POLICIA FEDERAL
SUPERINTENDENCIA REGIONAL EM ALAGOAS

Oficio n® 1662/2017 - IPL 0257/2017-4 SR/PF/AL

Maceid/AL, 22 de junho de 2017.

A Sua bExceléncia o Senhor

JOAQ JOSE PEREIRA FILHO
Prefeito Municipal de Teotbnio Vilela
Rua Pedro Cavalcante, 156

Centro - Teotonio Vilela/AL

CEP 57.265-000

Assunto: Solicita processos de boisa familia

Senhor Prefeito,

Visando instruir os autos do Inquérito Pdlicial n® 0257/2017-4 -
SRIPF/AL, solicito a Vossa Exceléncia que encaminhe copias dos processos de
concessdo do bolsa familia de TATIANA DOS SANTOS SILVA, CPF. 012.885.114-02,
WELANIO CICERGC DA SILVA SANTOS, CPF. 056.984 974-86 e ELIANE LOURENGO
DA SILVA, CPF. (078.553.804-69.

Atenciosaments,

£

ANTONIO MIGUEL PEREIRA JUNIOR
* Delegado de Policia Federal
Classe Especial - Matricula n® 10.988

IPL N° 02572017 fis. 171
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- ESTADO DE ALAGOAS

PREFE&WRA MUNICIPAL BE__Teorémc VILELA
NICHF RAGAO, GESTAO E PA

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que se fizerem necessérios, que o St WELANIO
CICERO DA SILVA SANTOS, portador do RG n® 2000001005760 - SSP/AL ¢ CPF »°
056.984.974-86, fez parte do quadro de servidores desta Prefeitura, admitido sob Regime
Juridice de Contratos Temporiries, nos perfodos de 20/03/2015 a 31/12/2015, de

" GIM172016 s 3171272016 ¢ de 01012017 a 24/06/2017, na fungio de AGENTE DE

TRANSITO.

Nada consia em nossos arquivos, que desabone sua conduta moral ¢ profissional.

Teotbnio Vilela - AL, 13 de Julho de 2017.

Diretor I}%pamazm ‘ Rwumg Humanos

LK . Prskrten, . D RESRK.OOT - Tootfadn \ilala -« Alnooas - CNP: (2862 BI0004-10




. DECLARACAO - ELIENE LOURENCO DA SILVA jpeg https://mail.google.com/ /scs/mail-static/_/js/k=gmail. main.pt_BR...
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% ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAQ, GESTAC E PATRIMONIO
B DEPARTAMENTO DE RECURS0S HUMANGS

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que se fizerem necessdrios, apos averiguacio em
nossos arquivos fisicos e eletrbnico, que a Sra. ELIENE LOURENCG DA SILVA,
portadora do CPF 5° 078.553.804-69, nio faz ou fez parte do quadro de servidores desta
Administracfio Pablica Municipal.

Por ser verdade, fimo a presente.

Teotdnio Vilela — AL, 17 de Julho de 2017.

Run Vereads Manos) Firming, 134 - Canira - CEP: 57285000 - Teotiio il - Alsgoss - SNPS 123ALEI90M110
Eones: (B2) 35431385 1 (82) 35331288 ! Pauc {57) 38431210 - prefeitutagitectoniovitetial gov.br

ldel 18/07/20017 10:15



oM S TADO DE ALAGOAS
o PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO, GESTAO E PATRIMONIO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
AAGonS

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que se fizerem necessarios, que a Sra. TATIANA
DOS SANTOS SILVA, portadora do RG 2.056.864 SSP/AL e CPF n® 012.985.114-02, fez
parte do quadro de servidores desta Prefeitura, admitida sob Regime Juridico de Contratos
Temporarios, no perfodo de 10/02/2014 a 01/12/2014. na fungio de AUXILIAR DE SALA e
posteriormente, nos periodos de 26/02/2015 & 15/12/2015 e de 15/02/2016 a 10/12/2016, na
fungio de AUXILIAR DE SERVICOS EDUCACIONAIS,

Nada consta em nossos arquivos, que desabone sua conduta moral e profissional,

Teotdnio Vilela -~ AL, 10 de Julho de 2017,

e
A w;;ic
Rogé jdus Santos
Diretor Dﬁpartamergo De Recursos Humanos

Rua VYereador Manoe! Firmino, 134 — Cantro - CER: 57285-000 - Tectsnio Vilsla - Alagoas - GNP 12.042,820/0001-10
Fores (B2} 3543-1385 / (82) 3543-1288 / Fax: (82) 3543-1210 - prefeitura@iectoniovilela.al gov.br
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Z ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA

ws®  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

End.: Rua Firmino Pacheco, 60 ~ Centro - Teoténio Vilela — Alagoas — CEP: 57.265-000 Fone: 3543-1175,
E-mail: semecteotoniovilela@hotmail.com

%

.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que a professora TATIANA DOS SANTOS SILVA
nascida em 21/09/1983, com RG n° 2056864 ¢ CPF: 012.985.114-02, exerceu temporariamente o
cargo de professora na rede publica de ensino do municipio de Teotdnio Vilela pelo periodo de
02/2014 a 12/2016, mas atualmente ndo faz parte do quadro de servidores publicos deste
municipio, portanto nao temos no nosso banco de dados o enderego e contato atualizados da

professora supramencionada.

[// ﬂbhw\{ \,1_ H{LU s JUVL‘\L_—!
Noémia Maria Barroso Pereira Santos
Secretiria Municipal de Educacio

\

« TE0TONID
VILELA
Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° andar — Centro — Fone (082) 543-1365 — CEP: 57265-000 — Teoténio Vilela — AL

CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: pmtvilela@uol.com.br



&%, ESTADO DE ALAGOAS

w PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA
s Ficha Cadastral

Matricula Servidor

7174 WELANIC CICERO DA SILVA SANTQS

CPF Data de Nascimento Sexo Admissao Demissdo
056.984.974-86 22/12/1984 Masculino 20/03/2015 01/01/2017
Unidade

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO

Centro de Custos

SEC. TRANSITO - CONTRATO

Cargo Carga Horaria Vinculo
AGENTE DE TRANSITO 220 Contrato Temporaria
Fungao Gratificada Local de Trabalho

- SEC. DE TRANSITO

Enderego Nimero Complemento

QD B, N° 33 CONJUNTO RESIDENCIAL JOAQ
JOSE PEREIRA

Bairro Cidade UF

PREFEITAD Teatdnio Vilela AL

Telefone Celular Whatsapp? | E-mail

82 82 NAO WELANIOARANY@HOTMAIL.COM

Nome da Mae Nome do Pal

MARLI LIMA ALMEIDA SILVA SANTOS RENATOQ DE JESUS DOS SANTOS

PIS/PASEP RG Emissor Emissdo CTPS Série
12217336015 2000001005760 SSP 0855822 00C19

Titulo Zona Segao Documento de Classe Reservista

033594371767 035 0014

CNH Categoria Emissdo Tipo Sanguineo Deficiéncia

4868565878 AB NAO POSSUI

Naturalidade Escolaridade Estado Givil

Teotdnio Vilela Ensino Médio completo Casado

DADOS PARA PAGAMENTO
Banco

001 - Banco do Brasil S.A.

Agéncia Conta

37214 17023-2 WELANIO CICERO DA SILVA SANTOS

{Assinatura do Funcionaria)

DECLARQO para os devidos fins, que as informagdes contidas na presente ficha sdo verdadeiras & assumo o
compromisso de apresentar, quando solicitado, os comprovantes originais, bem como tenho ciéncia das
penalidades por quaisquer informagao falsa.

Contabilis - Gestao Piblica / 7 Emitido em: 18/07/2017 Pagina 1 de 1
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